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Czwartek to taki mały piątek, a jak piątek to weekend, kiedy już czujemy nadchodzący
odpoczynek i powoli luzujemy tempo. To czas, żeby zacząć snuć plany i pozwolić sobie na
odrobinę radości.

Sprawdź, co przygotowaliśmy na najbliższe dni:

14 listopada – Wernisaż Krzysztofa Barankiewicza. Wystawa fotograficzna pt.:
Magiczność Bałtyku

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-15-17-listopada/


Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44
ul. Marii Skłodowskiej Curie 44

Wystawa “Magiczność Bałtyku” to zbiór wyjątkowych fotografii autorstwa Krzysztofa
Barankiewicza, który już po raz drugi zaprasza do Galerii Rybackiej i Marynistycznej
SKŁO44. Ekspozycja przedstawia morze w różnych stanach – od chwil pełnych spokoju,
przez dramatyczne sztormy, aż po malownicze wschody i zachody słońca.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-krzysztofa-barankiewicza-wystawa-fotograficzna-pt-magicznosc-baltyku/


15 listopada – 3 pod LUNĄ. Nim zapadnie cisza… będzie o Jamesie Bondzie
i Latającym Cyrku Monty Pythona



Kino “Bajka” Darłowie, ul. Morska 56

Słuchowisko oparte na kanwie ostatniej audycji Tomasza Beksińskiego i jego własnej
historii.

O muzyce i muzykach, filmach, dyskotekach, komiksach… to wszystko z odrobiną ostrego
chilli.

Fragmenty audycji, rzeczy i tematy, którymi fascynował się Tomasz Beksiński:

dziennikarz i popularyzator muzyczny, prezenter radiowy, tłumacz języka angielskiego. 

25 lat po jego odejściu, w słuchowiskowej formie zaduszek rockowych, radiowca
wspominać będzie Darłowo.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wyjatkowe-zaduszki-rockowe-3-pod-luna/


16 listopada – FABRYKA DOBREJ ZABAWY – Breloki z koralików

Już 16 listopada o godz. 15:00 w Poczekalni Kultury (ul. Bogusława X 28) odbędą
się wyjątkowe warsztaty, podczas których będziemy tworzyć kolorowe breloki i zawieszki



z plastikowych koralików. To świetna zabawa, która pozwoli wyczarować oryginalne
i niepowtarzalne dodatki, które mogą stać się ozdobą kluczy, plecaków czy torebek.

Podczas zajęć, wykorzystamy specjalne koraliki, które po ułożeniu w dowolne wzory
i zaprasowaniu, zespajają się, tworząc trwałe i efektowne kształty. Anna Przybytniak-
Grabowska poprowadzi Was krok po kroku, pokazując, jak stworzyć zarówno proste, jak
i bardziej skomplikowane projekty.

zobacz więcej

16 listopada – Odyseja Poetycka 2024. Audycja poetycka na żywo z udziałem
publiczności według reguły „otwartego mikrofonu”

Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie, godz. 17:00

Zapraszamy zatem poetów, twórców i miłośników poezji dnia 16 listopada br. do udziału
w audycji radiowej na żywo według reguły „otwartego mikrofonu” w ramach cyklu spotkań
poetyckich “Odyseja Poetycka 2024”

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/fabryka-dobrej-zabawy-breloki-z-koralikow/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/odyseja-poetycka-2024-audycja-poetycka-na-zywo-z-udzialem-publicznosci-wedlug-reguly-otwartego-mikrofonu/


16 listopada – Koncert zespołu AQuartet “Legendy polskiego rocka”

sala kina Bajka (Darłowo – ul. Morska 56)

DOK Darłowo zaprasza na wyjątkowe spotkanie z polskimi artystami rockowej sceny
muzycznej lat 70., 80., i 90.

Na spotkanie to zabierze nas znany już mieszkańcom Darłowa kwartet smyczkowy
z Katowic AQUARTET.

Jak zapewniają muzycy nie zabraknie utworów takich legend jak: Czesław Niemen,
Breakout, Lady Pank, Perfect, Maanam, Lombard, Kult, Wilki, Myslovitz czy Hey.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-zespolu-aquartet-legendy-polskiego-rocka/


17 listopada – Spektakl teatralny pt.: „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka” w
ramach Niedzieli Kulturalnego Malucha

Kino Bajka (Darłowo – Morska 56)



eśli Twoje dziecko marzy o piesku… to jest to spektakl trafiający w punkt tego tematu.

Skierowany do Widza od lat 4 do 100… – zatem oferta ta jest ofertą skrojoną na miarę
całej rodziny.

Na niedzielne, kulturalne spotkanie ze sztuką zaprasza Darłowski Ośrodek Kultury.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spektakl-teatralny-pt-daszenka-czyli-zywot-szczeniaka-w-ramach-niedzieli-kulturalnego-malucha/

